

Årsredovisning

Bitkin AB

Org nr: 559030-0009

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Tittenberger, Styrelseledamot
2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Danderyd och bedriver konsultverksamhet samt utveckling och försäljning av tjänster inom datorspel-, IT- och finansbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsår 2023 beslutades det att bolaget inte kommer ha någon verksamhet på obestämd tid.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	652 596	1 253 005	1 271 304	806 550
Resultat efter finansiella poster	-34 813	424 744	432 455	160 744
Soliditet, %	91	76	77,6	79,3

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av gradvis nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 126	336 994	568 120
Utdelning	–	-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning	–	336 994	-336 994	0
Årets resultat	–	–	167 640	167 640
Belopp vid årets utgång	50 000	478 120	167 640	695 760

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	478 120
Årets resultat	167 640
Summa fritt eget kapital	645 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	395 760
Summa	645 760

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	87 000	112 000
Övriga fordringar	9 388	12 047
Summa kortfristiga fordringar	96 388	124 047

Kassa och bank

Kassa och bank	668 455	884 188
Summa kassa och bank	668 455	884 188

Summa omsättningstillgångar	764 843	1 008 235
------------------------------------	----------------	------------------

Summa tillgångar	764 843	1 008 235
-------------------------	----------------	------------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	478 120	181 126
Årets resultat	167 640	336 994
Summa fritt eget kapital	645 760	518 120
Summa eget kapital	695 760	568 120

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	249 227
Summa obeskattade reserver	0	249 227

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	149	4 866
Skatteskulder	31 612	90 931
Övriga skulder	29 322	85 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	69 083	190 888
Summa eget kapital och skulder	764 843	1 008 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Danderyd

Martin Tittenberger
Martin Tittenberger
Styrelseledamot
2024-04-12